
Gabriela K. (gabcakol) ID 18928 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující.
 Děkuji vám, že jste nakoukli do mého fotoalba.
 Ve svých albech nabízím věci po mně a po mých dětech. Jsou nošené, tedy nemůžou vypadat jako nové. Vše je ale čistě
vyprané a vyžehlené. Vždy se snažím vše důkladně nafotit a popsat a na závady upozorňuji a fotím je.
  Dotaz na cenu či míry neberu jako rezervaci. Pokud chcete čas na rozmyšlenou, stačí to napsata a domluvit se.
 Rezervace poskytuju po dobu 7 DNŮ.OSMÝ DEN AUTOMATICKY REZERVACI RUŠÍM!!!! V poslední době totiž nedělám nic jiného
než píšu maminkám meily, zda věc opravdu chtějí a jestli opravdu pošlou peníze, apod.Rezervace je určena k tomu,aby
během ní proběhla platba. Není to doba na rozmyšlenou!!!
 Platbu požaduji převodem na účet.
 Na dobírku NEZASÍLÁM. Na Slovensko také ne. Balíčky odesílám 2x týdně. Častěji se na poštu nedostanu.
 Poštovné je dle sazeb České pošty, od 40Kč výše. Pokud si však objednáte tři kusy z jakéhokoli alba, poštovné neplatíte.
 Nebráním se ani výměnám, klidně s Vámi budu měnit, musí však být za co ( např. album plné holčičích věcí mě opravdu
nezaujme, když mám dva kluky, apod.).
 Budu ráda, když dáte vědět,zda balíček došel v pořádku. Já osobně píši hodnocení pokaždé.
 Děkuji Vám, že jste dočetli až sem a přeji Vám příjemný den. Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

